
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Prezydent Miasta Rybnik

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Rymer Rybnik
44-270 Rybnik
Górnośląska 46 

Forma prawna: uczniowski klub sportowy
Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych 27 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego
Organizacja IV Edycji Międzynarodowego Turnieju Piłkarskiego
RYMER CUP pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta
Rybnik.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-01 Data

zakończenia 2026-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Akademia Piłkarska Rymer Rybnik w dniach 20-21 czerwiec 2026 r. organizuje IV Edycję Międzynarodowego Turnieju
Piłkarskiego RYMER CUP pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Rybnik. Impreza odbędzie się na stadionie
MOSiR Rybnik przy ulicy Górnośląskiej 44 w Rybniku Niedobczycach. Turniej organizowany jest dla dzieci rocznika 2016
oraz 2015 grających w kategorii orlik. Do udziału w turnieju zostaną zaproszone 24 drużyny z ośrodków piłkarskich Polski,
Czech i Słowacji. Między innymi będą to: Miejski Klub Sportowy Iskra Pszczyna, GKS Katowice, Olimpia Piekary Śląskie,
United Wieprz, UKKS Katowice, Concordia Knurów, Piast Cieszyn, Akademia Piłkarska Wisła Kraków, Akademia Piłkarska
Ruch Chorzów, Akademia Piłkarska Górnik Zabrze, FC Hlucin (Czechy),FC Karwina (Czechy), FC Topolczany (Słowacja)
oraz jako gospodarz turnieju UKS Akademia Piłkarska Rymer Rybnik. Turniej RYMER CUP to międzynarodowe cykliczne,
sportowe święto integracji młodych sportowców. To turniej dający okazję do sprawdzenia się wśród kolegów z
prestiżowych klubów piłkarskich Polski i sąsiadów z Czech i Słowacji oraz możliwość spełniania swoich pasji i zadowolenia
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z ich realizacji.
Organizacja planowanego przedsięwzięcia sportowo - rekreacyjnego wpłynie pozytywnie na promocję sportu i kultury
fizycznej, propagowanie aktywnego i zdrowego stylu życia oraz rozwój sportu wśród dzieci i młodzieży. Możliwość
współzawodniczenia z rówieśnikami z czołowych klubów piłkarskich wpływa motywująco na młodych sportowców, zachęca
do uprawiania sportu, zwłaszcza piłki nożnej, uczy zdrowego współzawodnictwa, przezwyciężania wszelkich trudności oraz
przeciwdziała siedzącemu trybowi życia.
Patronat medialny nad turniejem: RybnickiFusbal.pl,  portal informacyjny miasta Rybnik (rybnik.com.pl) oraz rozgłośnia
radiowa Radio 90  (www.radio90.pl).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie rozgrywek w
formie turnieju dla rocznika 2016
w dniu 20.06.2026r.

Rozegranie 18 meczów w fazie
grupowej oraz 18 meczów w fazie
pucharowej w godzinach od 9.00 do
14.00 na trzech przygotowanych
boiskach. Ilość uczestników: 144
zawodników, 12 trenerów (opiekunów).

Aplikacja "Tournify.pl" z drużynami,
terminarzem, wynikami i tabelą
dostępna dla wszystkich w
przeglądarce internetowej, zdjęcia,
relacja.

Przeprowadzenie rozgrywek w
formie turnieju dla rocznika 2015
w dniu 21.06.2026r.

Rozegranie 18 meczów w fazie
grupowej oraz 18 meczów w fazie
pucharowej w godzinach od 9.00 do
14.00 na trzech przygotowanych
boiskach. Ilość uczestników: 144
zawodników, 12 trenerów (opiekunów).

Aplikacja "Tournify.pl" z drużynami,
terminarzem, wynikami i tabelą
dostępna dla wszystkich w
przeglądarce internetowej, zdjęcia,
relacja.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Rymer Rybnik decyzją Prezydenta Miasta Rybnik z dnia 20 kwietnia 2021r.
został wpisany do Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych. Założycielami klubu są osoby przez wiele lat związane z
piłką nożną w Niedobczycach i okolicznych miejscowościach powiatu Rybnickiego. Klub UKS AP Rymer Rybnik jest
stowarzyszeniem działającym w zakresie kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji wśród dzieci i młodzieży i swoim
działaniem obejmuje wszystkich zainteresowanych mieszkańców dzielnicy Niedobczyce oraz mieszkańców powiatu
Rybnickiego. Osoby związane z tworzeniem i działalnością bieżącą Klubu mają długie i bogate doświadczenie w realizacji
podobnych projektów i zadań publicznych. Zadania te były realizowane w takich klubach związanych z piłką nożną jak
Rymer Rybnik, Górnik Boguszowice, Strzelec Gorzyczki i inne. Osoby związane z klubem mają już bardzo duże
doświadczenie w organizacji podobnych turniejów. Niewątpliwie dużym sukcesem organizacyjnym i sportowym było
zorganizowanie i przeprowadzenie trzech Edycji Międzynarodowego Turnieju Piłkarskiego RYMER CUP w 2023, 2024 oraz
2025 roku.
Zasoby osobowe:
Członkowie zarządu akademii to doświadczeni i wykształceni trenerzy.
Kadra trenerska:
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Osobą odpowiedzialną za sprawy finansowe, administracyjne i kadrowo - płacowe akademii jest Pan



(wiceprezes ds. finansowych).
Zasoby rzeczowe:
Możliwość korzystania na podstawie umowy z MOSIR Rybnik z infrastruktury sportowej (boisko sportowe duże i boczne
treningowe), pomieszczenia budynku klubowego.
Zasoby finansowe:
Akademia posiada środki finansowe pozyskiwane ze składek członkowskich oraz uzyskiwane w formie darowizn.
Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Rymer Rybnik jako szkółka została zakwalifikowana w 2024, 2025 oraz 2026
roku do programu Zielony Certyfikat PZPN.
Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Rymer Rybnik od roku szkolnego 2025/2026 prowadzi klasę sportową o
profilu piłka nożna dla rocznika 2013.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Posiłki regeneracyjne dla zawodników biorących udział w turnieju - 300 os. x
20,00 (wartość jednej porcji).

6 000,00 zł

2 Wynajem namiotu, stołów i ławek na dwa dni trwania turnieju . 1 500,00 zł

3 Opieka medyczna. 800,00 zł

4 Sędziowanie (72 mecze). 800,00 zł

5 Napoje (woda mineralna). 500,00 zł

6 Nagrody rzeczowe. 1 100,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 700,00 zł 10 000,00 zł 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-04-13 11:06:50

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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